

Studentboliger i regi av Studentsamskipnaden (SiT)

Gjøvik er en skoleby med studenter som krever gode boforhold. Allerede fra etablering av Gjøvik Tekniske Skole i 1966 forsto man behovet for organisert innkvartering av studenter som snart kom opp i et antall på 600-700. En privat forening i byen hadde tidlig sett dette behovet, og i allerede i 1966 sto Ynglingen hybelhjem i Nordbyen ferdig med 56 hybelplasser. To år senere var 55 nye boenheter ferdigstilt. Behovet var imidlertid ikke dekket, og i 1974 ble kom Kopperud hybelbygg med 112 enheter, bygget i regi av stiftelsen Kopperud Hybelbygg. Utleie og administrasjon skulle skje gjennom Velferdssekretariatet på Gjøvik Tekniske Skole. For øvrig ble bygget overlatt til studentene for renhold og drift.

Dette driftsopplegget var svært uheldig, og førte til uholdbare tilstander når det gjaldt støy og generell uorden. En helt ny æra begynte i 1987 da Studentsamskipnaden i Oppland, SOPP, tok over innkvartering av studenter i Gjøvik. Etter dette skjedde det ingen større etablering av studentboliger før i 1992. Som en del av forberedelsene til OL i 1994 måtte det bygges boliger for deltakere og medhjelpere. Det var selvfølgelig et stort

Klart for 150 studentboliger på Kallerud

Det er nå endelig klarlagt at det bygges studentboliger på Kallerud til OL. Dette slås fast av daglig leder i Oppland Studentsamskipnad, Per Brandsæter. Det er allerede nedsett en byggekomité og i dag får et arkitektkontor i Gjøvik jobben med forprosjektet. Om kort tid skrives en intensjonsavtale med LOOC om bruk av boligene under OL, opplyser Brandsæter.



Etter 1994 får studenter på Kallerud tilbud om hybler i boliger som skal brukes under OL. Dette slås fast av studentsamskipnadens leder i Oppland.

Oppland Arbeiderblad meddelte 6. mars 1991 at det skulle bygges 150 studentboliger på Kallerud. Dette viste seg imidlertid å være 150 sengeplasser for innkvartering under OL 1994.



OL-landsby uten leietakere

USENTRALT: Journalistene vil ikke bo i den lille OL-landsbyen på Kallerud fordi det er useentralt. Hvem som skal bo i landsbyen, vet ikke LOOC.
FOTO: ASBJØRN RISBÆKKEN

Oppland Arbeiderblad 14. oktober 1992

poeng at disse boligene kunne bygges permanente, men da måtte etterbruken være sikret. På Gjøvik var det et stort etterslep på denne hybelsiden, og man så her en stor mulighet til å slå flere fluer i ett smekk. Fra OL-arrangøren var man også sikret et stort tilskudd. Ved trafostasjonen på Kallerud ble det derfor bygget 108 hybler og leiligheter i småblokker, som sto ferdige i 1993. Under OL ble disse benyttet til innkvartering av politiet. Nå har det navnet Kallerud studenthjem.

Ved trafostasjonen hadde Statkraft i 1963 bygget tre boliger for driftspersonell. I 2009 ble ett av disse overtatt av SOPP som innredet det til 6 studenthybler. De to øvrige har private eiere. På skoleområdet lå fortsatt det gamle våningshuset fra garden Kallerud. Det hadde hatt funksjon som kommunal utleiebolig, men trengte sårt til rehabilitering. I 2012 ble det omfattende rehabilitert innvendig til 7 moderne boenheter. I 2013 sto Kallerud studenthjem II med 97 enheter ferdig. Dette ble bygget effektivt av prefab-

Klart til innflytting



PÅ BEFARING:
Jan Erik Håkensbakken (tv) og de andre i Toten Bygg og Anlegg har gjort en god jobb, synes arkitekt Geir Næss (midten) og byggeleder Per Magnar Kjos.

I går var det befarings på den siste av i alt 24 studentboliger på Kallerud.

Oppland Arbeiderblad 10. juli 1993



Merkantilvegen 7-59 16. februar 2022



Den gamle hovedbygningen på Kallerud ga plass til seks studenthybler. På tomte der låven sto ble studenthuset bygget. Bilde 1950: Mjøsmuseet

rikkerte moduler med småblokkene fra 1993 som nærmeste naboer. Samme år kunne SiT tilby 14 hybler i Berghusvegen 10 og 12. Dette var eneboliger som var bygget i 1962 av Kristian Aasmundstad og Erling Teigen.



Kallerud gård 16. februar 2022



KORTREISTE BYGG: – Hver hybel har eget bad og kjøkkenkrok, forteller byggeleder Jan Olav Ringen ved Moelven ByggModul.
Foto: Asbjørn Risbakken

Nye studenthybler heises på plass

GJØVIK
I løpet av åtte dager blir det 97 flere studenthybler på Kallerud.

Oppland Arbeiderblad 23. april 2013



NYE STUDENTBOLIGER: Studentsamskipnaden i Oppland har bygget 97 nye studentboliger i Gjøvik. Dette letter trykket på boligmarkedet for studenter ved Høgskolen i Gjøvik.
Arkivbilde

■ KORTE VENTELISTER FOR STUDENTBOLIGER

Plass til de aller fleste

Oppland Arbeiderblad 2. september 2013

Merkantilvegen 61-63

Kilder: Studentsamskipnaden SiT
Oppland Arbeiderblad